במסגרת מאמרנו זה, נבקש להביא בקווים כלליים, כיצד בעבודה יסודית ומעמיקה, כולל שכנוע המאשימה ובית המשפט הנכבד, ניתן היה להביא לביטול כתב האישום כנגד מרשנו כאמור.

סעיף 149 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן "החוק"), קובע במסגרת רשימה סגורה, מס' טענות מקדמיות אשר נאשם רשאי לטעון, כבר בתחילת המשפט, וככל שיעלה בידו לעשות כן, הדבר יביא לביטול כתב האישום כנגדו.

ס' 149(10) לחוק מגדיר את טענת הגנה מהצדק, לפיה, הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית.